
Выписка из приказа № приказа Дата составления
по МОУ «Эмековская 00111» / /- У'Т 1$. Оф

В целях контроля организации качественного питания для обучающихся в школе 

приказываю:

1. Назначить комиссию контроля организации питания в следующем составе:

Васильева Светлана Викторовна -  председатель комиссии, заместитель директора по 
УВР,
Трутникова Лариса Николаевна -  заместитель председателя комиссии, представитель 
работников по УПО,
Сидорова Анастасия Алексеевна -  секретарь комиссии, учитель начальных классов, 
Клементьева Татьяна Олеговна - член комиссии, законный представитель обучающегося 5 
класса, член родительского комитета,
Соловьева Олеся Юрьевна -  член комиссии, законный представитель обучающейся 3 класса 
член родительского комитета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Воронцов А.В.


